GAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

REQUERIMENTO N° 94/2018

^REQUER INFORMAÇÕES
a p r o v a d o

POR
UNANIMIDADE
Z 3  I f O

Presidente^

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe por qual motivo os
médicos da UBS estão se recusando em trocar e/ou
dar uma nova receita para os pacientes que fazem
uso de remédio continuo.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que o PSF está sem médico, motivo pelo qual a
população está impossibilitada de receber suas
receitas médicas.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.

^ i o  Junior David Monteiro
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: camaraarapei0bol.com.br